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39. Mednarodni plavalni miting ILIRIJA 2019
Ljubljana, 11.5.2019

8. disciplina/event Ž/W, 200m Hrbtno/Back Odprto
11.5.2019 - 11:30

Rezultat 100m 200m

Ml. Deklice

1. Ćirović Zara 2008 PK Ribnica 2:43.48 1:18.78 1:24.70
2. Urbančič Eva 2008 PK Ljubljana 2:53.40 1:26.10 1:27.30
3. Bricelj Iza 2008 PK Ljubljana 2:54.18 1:25.97 1:28.21
4. Strojanšek Isabela 2008 PK Ilirija Ljubljana 3:04.98 1:30.68 1:34.30
5. Pureber Klara 2008 PK Olimpija Ljubljana 3:07.58 1:33.43 1:34.15
6. Poje Mihelič Lana 2008 PK Ribnica 3:09.79 1:32.26 1:37.53
7. Sedej Tia 2009 PK Olimpija Ljubljana 3:19.48 1:39.55 1:39.93
8. Kovač Kaja 2008 PK Ljubljana 3:19.89 1:39.21 1:40.68
9. Krištofelc Ula 2008 PK Ljubljana 3:21.71 1:40.00 1:41.71

10. Bele Hana 2008 PK Olimpija Ljubljana 3:23.40 1:41.77 1:41.63
11. Dolenc Manca 2009 PK Ilirija Ljubljana 3:25.07 1:43.00 1:42.07
12. Godec Aleksandra 2008 PK Ilirija Ljubljana 3:32.54 1:46.48 1:46.06
13. Slanovec Nastja 2008 PK Ilirija Ljubljana 4:03.58 2:02.96 2:00.62

DSQ Lipoglavšek Tjaša 2008 PK Ilirija Ljubljana 3:13.75 1:36.56 1:37.19
SW 6.4.1 - Plavalec je med izajanjem obrata naredil več kot en zaveslaj na trebuhu

DSQ Klemenčič Ana Veronika 2008 PK Ilirija Ljubljana 3:20.43 1:40.42 1:40.01
SW 6.4.1 - Plavalec je med izajanjem obrata naredil več kot en zaveslaj na trebuhu

DSQ Ilc Manja 2009 PK Ribnica 3:39.97 1:46.33 1:53.64
SW 6.4.1 - Plavalec je med izajanjem obrata naredil več kot en zaveslaj na trebuhu

DSQ Krušec Laura 2008 PK Olimpija Ljubljana 3:42.00 1:49.84 1:52.16
SW 10.4.1 - V vsaki tekmi se mora plavalec pri obratu dotakniti zidu bazena

DSQ Starc Taja 2009 PK Ribnica 3:48.39 1:50.82 1:57.57
SW 6.4.1 - Plavalec je med izajanjem obrata naredil več kot en zaveslaj na trebuhu

Deklice

1. Artič Rea Tia 2006 PK Olimpija Ljubljana 2:41.23 1:18.57 1:22.66
2. Videc Iza 2007 PK Kamnik 2:42.35 1:19.61 1:22.74
3. Nikolič Krištof Rebeka 2006 PK Ljubljana 2:45.02 1:19.59 1:25.43
4. Ðukić Dora 2006 PK Ribnica 2:47.32 1:22.61 1:24.71
5. Šoba Loti 2006 PK Ljubljana 2:50.34 1:25.28 1:25.06
6. Gruban Pohar Puja 2006 ŠD Riba Ljubljana 2:52.78 1:25.60 1:27.18
7. Radelj Pika 2007 PK Ljubljana 2:53.87 1:26.14 1:27.73
8. Fortuna Lena 2007 PK Ljubljana 2:54.32 1:26.46 1:27.86
9. Novak Lena 2007 PK Ljubljana 2:56.85 1:27.85 1:29.00

10. Vrhovac Laura 2006 PK Ljubljana 2:58.76 1:28.65 1:30.11
11. Starc Niki 2006 PK Ribnica 3:00.81 1:27.75 1:33.06
12. Žalac Lana 2007 PK Olimpija Ljubljana 3:03.96 1:30.72 1:33.24
13. Škaper Neli 2007 PK Ribnica 3:06.11 1:29.79 1:36.32
14. Rode Lia 2007 PK Ilirija Ljubljana 3:09.74 1:35.36 1:34.38
15. Stojkovič Neža 2007 PK Olimpija Ljubljana 3:22.78 1:36.32 1:46.46
16. Šahić Tijana 2007 PK Olimpija Ljubljana 3:24.42 1:43.01 1:41.41
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39. Mednarodni plavalni miting ILIRIJA 2019
Ljubljana, 11.5.2019

8. disciplina/event, Ž/W, 200m Hrbtno/Back

Kadetinje

1. Mihalič Sara 2004 PK Olimpija Ljubljana 2:36.35 1:16.74 1:19.61
2. Pogačar Zala 2004 PK Triglav Kranj 2:38.62 1:18.05 1:20.57
3. Valant Gaja Lucija 2004 PK Olimpija Ljubljana 2:41.33 1:20.42 1:20.91
4. Vezenkova Maja 2004 PK Kamnik 2:41.65 1:19.01 1:22.64
5. Maček Sitar Marja 2005 PK Kamnik 2:43.24 1:19.31 1:23.93
6. Sirnik Stella 2004 PK Kranj 2:53.03 1:23.36 1:29.67
7. Camlek Neca 2004 PK Triglav Kranj 2:53.10 1:23.39 1:29.71
8. Škufca Ana Klarisa 2004 PK Ribnica 2:56.82 1:26.45 1:30.37
9. Kovač Maša 2005 PK Ljubljana 2:57.72 1:26.68 1:31.04

10. Puškarič Andreja 2004 PK Ljubljana 3:06.62 1:31.36 1:35.26

Mladinke

1. Jelesijevič Anja 2003 PK Olimpija Ljubljana 2:30.51 1:16.46 1:14.05
2. Špik Eva 2003 PK Triglav Kranj 2:36.80 1:17.41 1:19.39
3. Broder Mirna 2003 PK Triglav Kranj 2:45.88 1:20.32 1:25.56
4. Ferbežar Tara 2003 PK Olimpija Ljubljana 2:53.56 1:28.41 1:25.15

Članice

1. Čelik Tina 2001 PK Triglav Kranj 2:34.88 1:17.29 1:17.59
2. Pogačar Neža 2001 PK Triglav Kranj 2:55.49 1:25.94 1:29.55

Odprto

1. Jelesijevič Anja 2003 PK Olimpija Ljubljana 2:30.51 1:16.46 1:14.05
2. Čelik Tina 2001 PK Triglav Kranj 2:34.88 1:17.29 1:17.59
3. Mihalič Sara 2004 PK Olimpija Ljubljana 2:36.35 1:16.74 1:19.61
4. Špik Eva 2003 PK Triglav Kranj 2:36.80 1:17.41 1:19.39
5. Pogačar Zala 2004 PK Triglav Kranj 2:38.62 1:18.05 1:20.57
6. Artič Rea Tia 2006 PK Olimpija Ljubljana 2:41.23 1:18.57 1:22.66
7. Valant Gaja Lucija 2004 PK Olimpija Ljubljana 2:41.33 1:20.42 1:20.91
8. Vezenkova Maja 2004 PK Kamnik 2:41.65 1:19.01 1:22.64
9. Videc Iza 2007 PK Kamnik 2:42.35 1:19.61 1:22.74

10. Maček Sitar Marja 2005 PK Kamnik 2:43.24 1:19.31 1:23.93
11. Ćirović Zara 2008 PK Ribnica 2:43.48 1:18.78 1:24.70
12. Nikolič Krištof Rebeka 2006 PK Ljubljana 2:45.02 1:19.59 1:25.43
13. Broder Mirna 2003 PK Triglav Kranj 2:45.88 1:20.32 1:25.56
14. Ðukić Dora 2006 PK Ribnica 2:47.32 1:22.61 1:24.71
15. Šoba Loti 2006 PK Ljubljana 2:50.34 1:25.28 1:25.06
16. Gruban Pohar Puja 2006 ŠD Riba Ljubljana 2:52.78 1:25.60 1:27.18
17. Sirnik Stella 2004 PK Kranj 2:53.03 1:23.36 1:29.67
18. Camlek Neca 2004 PK Triglav Kranj 2:53.10 1:23.39 1:29.71
19. Urbančič Eva 2008 PK Ljubljana 2:53.40 1:26.10 1:27.30
20. Ferbežar Tara 2003 PK Olimpija Ljubljana 2:53.56 1:28.41 1:25.15
21. Radelj Pika 2007 PK Ljubljana 2:53.87 1:26.14 1:27.73
22. Bricelj Iza 2008 PK Ljubljana 2:54.18 1:25.97 1:28.21
23. Fortuna Lena 2007 PK Ljubljana 2:54.32 1:26.46 1:27.86
24. Pogačar Neža 2001 PK Triglav Kranj 2:55.49 1:25.94 1:29.55
25. Škufca Ana Klarisa 2004 PK Ribnica 2:56.82 1:26.45 1:30.37
26. Novak Lena 2007 PK Ljubljana 2:56.85 1:27.85 1:29.00
27. Kovač Maša 2005 PK Ljubljana 2:57.72 1:26.68 1:31.04
28. Vrhovac Laura 2006 PK Ljubljana 2:58.76 1:28.65 1:30.11
29. Starc Niki 2006 PK Ribnica 3:00.81 1:27.75 1:33.06
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39. Mednarodni plavalni miting ILIRIJA 2019
Ljubljana, 11.5.2019

8. disciplina/event, Ž/W, 200m Hrbtno/Back, Odprto

Rezultat 100m 200m

30. Žalac Lana 2007 PK Olimpija Ljubljana 3:03.96 1:30.72 1:33.24
31. Strojanšek Isabela 2008 PK Ilirija Ljubljana 3:04.98 1:30.68 1:34.30
32. Škaper Neli 2007 PK Ribnica 3:06.11 1:29.79 1:36.32
33. Puškarič Andreja 2004 PK Ljubljana 3:06.62 1:31.36 1:35.26
34. Pureber Klara 2008 PK Olimpija Ljubljana 3:07.58 1:33.43 1:34.15
35. Rode Lia 2007 PK Ilirija Ljubljana 3:09.74 1:35.36 1:34.38
36. Poje Mihelič Lana 2008 PK Ribnica 3:09.79 1:32.26 1:37.53
37. Sedej Tia 2009 PK Olimpija Ljubljana 3:19.48 1:39.55 1:39.93
38. Kovač Kaja 2008 PK Ljubljana 3:19.89 1:39.21 1:40.68
39. Krištofelc Ula 2008 PK Ljubljana 3:21.71 1:40.00 1:41.71
40. Stojkovič Neža 2007 PK Olimpija Ljubljana 3:22.78 1:36.32 1:46.46
41. Bele Hana 2008 PK Olimpija Ljubljana 3:23.40 1:41.77 1:41.63
42. Šahić Tijana 2007 PK Olimpija Ljubljana 3:24.42 1:43.01 1:41.41
43. Dolenc Manca 2009 PK Ilirija Ljubljana 3:25.07 1:43.00 1:42.07
44. Godec Aleksandra 2008 PK Ilirija Ljubljana 3:32.54 1:46.48 1:46.06
45. Slanovec Nastja 2008 PK Ilirija Ljubljana 4:03.58 2:02.96 2:00.62

DSQ Lipoglavšek Tjaša 2008 PK Ilirija Ljubljana 3:13.75 1:36.56 1:37.19
SW 6.4.1 - Plavalec je med izajanjem obrata naredil več kot en zaveslaj na trebuhu

DSQ Klemenčič Ana Veronika 2008 PK Ilirija Ljubljana 3:20.43 1:40.42 1:40.01
SW 6.4.1 - Plavalec je med izajanjem obrata naredil več kot en zaveslaj na trebuhu

DSQ Ilc Manja 2009 PK Ribnica 3:39.97 1:46.33 1:53.64
SW 6.4.1 - Plavalec je med izajanjem obrata naredil več kot en zaveslaj na trebuhu

DSQ Krušec Laura 2008 PK Olimpija Ljubljana 3:42.00 1:49.84 1:52.16
SW 10.4.1 - V vsaki tekmi se mora plavalec pri obratu dotakniti zidu bazena

DSQ Starc Taja 2009 PK Ribnica 3:48.39 1:50.82 1:57.57
SW 6.4.1 - Plavalec je med izajanjem obrata naredil več kot en zaveslaj na trebuhu
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